
 
Zawady, dnia 08.06.2021r.  

ZP.271.04.2021 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

1.Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1i ust. 2ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z2019 r. poz. 2019z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, wariant 1 

pod nazwą „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Popów”  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Kogeneracja Zachód S.A., ul. Czartoria 1/27, 
61-102 Poznań. 

uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest  ważna i nie podlegają odrzuceniu, oferta uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

2.Informacje i zestawienie złożonych ofert  

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom:    

 

Lp. Wykonawca Cena 100% Punkty 

1. Kogeneracja Zachód S.A.  

ul. Czartoria 1/27, 61-102 Poznań  

844 308,03 zł.  100,00 

2. RENPRO Spółka z.o.o. 

ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin 

854 696,27 zł.  98,78 

3. Elektra S.A.  

ul. Skierniewicka 10a , 01-230 Warszawa 

862 182,55 zł.  97,93 

4. ONE S.A.  

Al. Jerozolimskie 123 a, 02-017 Warszawa 

862 182,55 zł. 97,93 

5. TAURON Sprzedaż Sp.z.o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków 

875 430,72 zł.  96,44 

6. Veolia Energy Contracting Poland sp. z.o.o. 

ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

883 001,10 zł.  95,62 

7. ENIGA EDWARD ZDROJEK 

ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 

964 593,01 zł.  87,53 

8. ENTRADE Sp. z.o.o.  

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce  

985 832,15 zł.  85,64 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie  zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Jan Kowalik 
 
         Wójt Gminy Popów 

 

 

 


		2021-06-08T11:37:22+0200




